
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la necessità di acquistare materiale didattico -  Progetto “Frutta nella Scuola” – Scuola 

Primaria di Mesero 

Visto l’art. 36 del Dlgs 50/2016 

Visto l’art. 34 del D.I. 44/2001 

Vista la delibera del C.d.I. n. 07 del 28/09/2018 

Vista la L. n. 208/2015 art. 1 commi 502 e 503  

Vista la delibera n.  21   del C.d.I. del 30/11/2017 di approvazione del Programma Annuale  2018 

Vista la disponibilità di bilancio sull’Attività A02 

Vista la disponibilità in MEPA del materiale suddetto – Ditta BORGIONE Centro Didattico S.r.l. 

      

DETERMINA 
 

di procedere all’acquisto del materiale didattico, come da elenco allegato, presso la Ditta Borgione 
Centro Didattico S.r.l. di San Maurizio Canavese per un totale di  € 302,74 + IVA 22%. 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Grazia Pisoni 

 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 
          

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002861 - 16/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


